poprzednim, zastosowanie ma § 15 ust. 4 Umowy.  

4. Koszty wdrożenia wyników prac B+R nie stanowią kosztów kwalifikowalnych. 

5. Jeżeli całkowita poniesiona kwota dofinansowania z programu dla odpowiedniego Operatora Komponentu 
Programu lub Partnera Komponentu Programu przekracza 1 450 000 zł (słownie: jeden milion czterysta 
pięćdziesiąt tysięcy złotych) jest on zobowiązany do przedłożenia certyfikatu niezależnego audytora, 
poświadczającego, że koszty zostały poniesione zgodnie z Regulacjami, prawem krajowym i właściwymi 
krajowymi praktykami księgowymi oraz Wytycznymi.  

6. Audytor musi posiadać kwalifikacje do przeprowadzania statutowych audytów dokumentów księgowych.